
 
 

 
SIA "Global Wolf Motors" 

PHONE: +371 26888300 
E-MAIL: klavs@globalwolfmotors..com 

POSTAL ADDRESS: Latvia, Liepaja, Nicas 21b, LV-3411  
REGISTRATION No. 42103108904 

 
CENU APTAUJA  

Izsludināta 3. aprīlī, 2023 
 

INFORMĀCIJA PAR PASŪTĪTĀJU 
 

Nosaukums  SIA “Global Wolf Motors” 

Reģistrācijas numurs  42103108904 

Juridiskā adrese Nīcas iela 21b, Liepāja, LV-3411, Latvija 

Kontaktpersona jautājumiem Klāvs Ašmanis  

Kontaktinformācija klavs@globalwolfmotors.com, mob: 26888300 

INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

Iepirkuma priekšmeta nosaukums Produkta Mosphera video un foto materiālu izgatavošana 
eksporta tirgiem 

 
VIDEO ( Lote 1) 
  
Uzdevums: 
  
Izveidot 9 video vizuālos komunikācijas materiālus (klipus), kas ir paredzēti izmantošanai reklāmas 
mārketinga aktivitātēm (ATL, BTL un TTL)  komunikācijai ar predefinēto auditoriju. Izveidotie 
materiāli paredz nodot saprotamu un skaidru ziņu par Mosphera produkta iespējām. Izstrādātos 
Mosphera definēto industriju video  materiālus apvienot vienā arhīvā un datu nesējā (USB stick, 
Icloud, vai  analoģiskā platformā). Mosphera izstrādāto video komunikācijas materiālus plāno 
izmantot izvietošanai mājaslapā, izvēlēto industriju uzņēmumu e-pastos, komunicēt mediju telpā ar 
mērķi piesaistīt un aktualizēt produkta unikālās īpašibas un pielietojumu specifiskās industriju nišās. 
  
Gala produkts ir augstas kvalitātes 9  video materiālus no 6 pamatindustrijām ( lauksaimniecība, 
loģistika, militārā, osta, mežsaimniecība, vīnsaimniecība): 
  
1.Mosphera Master Video izgatavošana ( 60-120 sek) 
2.Mosphera Master video izgatavošana ( 30 sek) 
3.Mosphera Port videoreklāmas izgatavošana ( 25-35 sek) 
4.Mosphera Agro videoreklāmas izgatavošana ( 25-35 sek) 
5.Mosphera Airport videoreklāmas izgatavošana ( 25-35 sek) 
6.Mosphera Military videoreklāmas izgatavošana ( 25-35 sek) 
7.Mosphera Logistics videoreklāmas izgatavošana ( 25-35 sek) 
8.Mosphera Forest videoreklāmas izgatavošana ( 25-35 sek) 
9. Mosphera elektroskūtera produkta tehniskā video izstrāde ( 60-120 sek) 
Mopshera video banneru izgatavošana soctīkliem ( 6 industrijas) 
  

● Nepieciešamības gadījumā ( laikapstākļi, tehniskie ierobežojumi, u.c.) izvēlētās  industrijas var tikt 
aizvietotas ar citām iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju. 

● Sagatavot cenu piedāvājumu pa pozīcijām un/vai kopā visam video apjomam, ievērojot tehniskās 
specifikācijas prasības: 
 

Nododamo video materiālu tehniskā specifikācija (Tehniskais apraksts video materiālu 
izveidei): 

mailto:Franchise@DriftArena.com
mailto:Franchise@DriftArena.com
mailto:Franchise@DriftArena.com


 
 

 
SIA "Global Wolf Motors" 

PHONE: +371 26888300 
E-MAIL: klavs@globalwolfmotors..com 

POSTAL ADDRESS: Latvia, Liepaja, Nicas 21b, LV-3411  
REGISTRATION No. 42103108904 

  
 
Faila formāts: Ieteicams izmantot bez zudumiem nesaspiestu video formātu, piemēram, MPEG-2 
vai ProRes. Šie formāti saglabā visu informāciju un nodrošina augstu kvalitāti gan televīzijā, gan 
internetā. 
  
Izšķirtspēja: Iesaka izmantot augstu izšķirtspēju video, lai saglabātu detalizētību un kvalitāti. 
Vismaz 1080p (Full HD) izšķirtspēja ir ieteicamā izšķirtspēja, bet augstākās izšķirtspējas, 
piemēram, 4K vai 8K, var nodrošināt vēl augstāku kvalitāti. 
  
Kadru ātrums: Ieteicams izmantot standarta kadru ātrumu, kas atbilst televīzijas un video 
standartiem. Parasti tas ir 24, 25 vai 30 kadri uz sekundi. 
  
Kompresijas metode: Lai saglabātu video materiālus internetā, ieteicams izmantot saspiesto 
formāti ir H.264 (MP4) vai H.265 (HEVC). 
  
Krāsu režīms: Izmantot krāsu režīmu, kas atbilst televīzijas un video standartiem - BT.709 (HDTV) 
vai BT.2020 (UHDTV) krāsu režīmi. Web izmantot arī sRGB vai Adobe RGB krāsu režīmu. 
  
Augstas kvalitātes audio: Labas audio kvalitātes nodrošināšanai izmantot bez zudumiem 
saspiestu audio formātu, piemēram, PCM vai AAC, ar augstu bitreiti un stereo vai 5.1 skaņas 
kanāliem. 
  
Mākoņpakalpojumi: Video materiālus var iesniegt ārējā datu nesējā  vai mākoņpakalpojumos. 
Mākoņpakalpojumiem var izmantot Google Drive, Dropbox, Amazon S3 vai Microsoft Azure, kas 
nodrošina drošu un pieejamu datu uzglabāšanu. 
  
Pasūtījuma izpildes termiņš: līdz 60 dienām. 
Cenu piedāvājums iesniedzams kā viens vesels par Lote 1 un/vai Lote 2, norādot pozīciju un kopējo 
projekta cenu. 
  
  
--------------------------------- 
FOTO ( Lote 2) 
  
Reklāmas fotosatura sagatavošana un mārketinga fotobankas materiāli 

  
Uzdevums: 
  
Izveidot 60 Foto vizuālos komunikācijas materiālus, kas ir paredzēti izmantošanai reklāmas 
mārketinga aktivitātēm (ATL, BTL un TTL)  komunikācijai ar predefinēto auditoriju. Izveidotie 
materiāli paredz nodot saprotamu un skaidru ziņu par Mosphera produkta iespējām. Izstrādātos 
Foto Bankas Print materiālus apvienot vienā arhīvā un datu nesējā (USB stick, Icloud, vai  
analoģiskā platformā). Mosphera izstrādāto foto komunikācijas materiālus plāno izmantot 
mājaslapā, industriju bukletos, komunicēt mediju telpā ar mērķi piesaistīt un aktualizēt produkta 
unikālās īpašibas un pielietojumu specifiskās industriju nišās. 
  
Gala produkts ir augstas kvalitātes 60 fotogrāfiju fotobanka no 6 pamatindustrijām 
( lauksaimniecība, loģistika, militārā, osta, mežsaimniecība, vīnsaimniecība) 
Fotogrāfijām jābūt gan vertikālām gan horizontālām 
  
Mosphera produkta studijas/ražotnes digitālās fotogrāfijas ( horizontālie un vertikālie formāti) 
Mosphera produkta studijas/ražotnes digitālās fotogrāfijas ( horizontālie un vertikālie formāti) 

mailto:Franchise@DriftArena.com
mailto:Franchise@DriftArena.com
mailto:Franchise@DriftArena.com


 
 

 
SIA "Global Wolf Motors" 

PHONE: +371 26888300 
E-MAIL: klavs@globalwolfmotors..com 

POSTAL ADDRESS: Latvia, Liepaja, Nicas 21b, LV-3411  
REGISTRATION No. 42103108904 

Mosphera Agro forogrāfijas ( 10+ foto horizontālās un verikālie formāti) 
Mosphera Military forogrāfijas ( 10+ foto horizontālās un verikālie formāti) 
Mosphera Forest forogrāfijas ( 10+ foto horizontālās un verikālie formāti) 
Mosphera Port forogrāfijas ( 10+ foto horizontālās un verikālie formāti) 
Mosphera  Wine forogrāfijas ( 10+ foto horizontālās un verikālie formāti) 
Mosphera Logistics forogrāfijas ( 10+ foto horizontālās un verikālie formāti) 
Mosphera digitalās fotobankas sastādīšana un atlase 
  

● Nepieciešamības gadījumā ( laikapstākļi, tehniskie ierobežojumi, u.c.) izvēlētās  industrijas var tikt 
aizvietotas ar citām iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju. 

● Sagatavot cenu piedāvājumu pa pozīcijām un/vai kopā visam video apjomam, ievērojot tehniskās 
specifikācijas prasības: 

 
Nododamo Foto materiālu tehniskā specifikācija (Tehniskais apraksts foto bankas izveidei): 
  
Faila formāts: Ieteicams izmantot bez zudumiem nesaspiestu faila formātu, piemēram, TIFF vai 
RAW. 
  
Izšķirtspēja: Izmantot augstu izšķirtspēju attēliem, lai saglabātu detalizētību un kvalitāti. Vismaz 
300 dpi (punkti uz collu) ir ieteicamā izšķirtspēja drukai, savukārt webā izšķirtspēja 72 dpi 
  
Attēla lielums: Fotoattēlu lielums : Ieteicams saglabāt oriģinālo attēla lielumu un izveidot vairākas 
izmēru versijas, kas piemērotas dažādiem mērķiem. 
  
Krāsu režīms: Izmantot CMYK krāsu režīmu drukai, lai panāktu precīzu krāsu atbilstību. Webā būs 
nepieciešams RGB krāsu režīms, jo tā ir visbiežāk izmantotā krāsu sistēma interneta vidē. 
    
Metadati: Pievienošana attēla metadatiem ir svarīga, lai nodrošinātu informācijas pārvaldību un 
meklēšanu foto bankā. Ieteicams iekļaut šādus metadatus: fotogrāfa vārds, nosaukums, apraksts, 
atslēgas vārdi, izcelsmes vieta, datumu utt. 
  
Rezerves kopijas: Fotoattēliem ir jābūt droši saglabātiem, tāpēc ieteicams veidot rezerves kopijas. 
Tos var uzglabāt gan USB stikos, vietējos serveros, gan mākoņa pakalpojumos, lai nodrošinātu 
datu drošību un pieejamību. 

 
 
 

Piedāvājuma iesniegšanas termiņš 2023. gada 20. aprīlī 
Pakalpojuma izpildes uzsākšana 2023. gada 2. maijā 
Pakalpojuma izpildes termiņš 2023. gada 1. jūlijs 
 

mailto:Franchise@DriftArena.com
mailto:Franchise@DriftArena.com
mailto:Franchise@DriftArena.com

	Nosaukums 
	INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU

